
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 1 Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27880214
DIČ: CZ27880214

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

23-41

Městská poliklinika Praha odpady CÚ 2023

SARK engineering, s.r.o.

724 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

724 000,00 152 040,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 876 040,00

Strana 1 z 13



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-41

Stavba:

Místo: Praha 1 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SARK engineering, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

876 040,00724 000,0023-41 Městská poliklinika Praha odpady CÚ 2023

724 000,00 876 040,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Městská poliklinika Praha odpady CÚ 2023

4. 4. 2023

 

 

Strana 3 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 1 Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27880214

DIČ: CZ27880214

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 724 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 724 000,00 21,00% 152 040,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 876 040,00

Městská poliklinika Praha odpady CÚ 2023

SARK engineering, s.r.o.

Strana 4 z 13



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Praha 1 Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SARK engineering, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 724 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 184 388,09

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 338,45

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 96 215,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 834,17

PSV - Práce a dodávky PSV 511 111,91

    741 - Elektroinstalace 115 182,20

    751 - Vzduchotechnika 148 139,29

    766 - Konstrukce truhlářské 44 608,41

    767 - Konstrukce zámečnické 134 847,00

    777 - Podlahy lité 53 397,54

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 937,47

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 28 500,00

Městská poliklinika Praha odpady CÚ 2023

Strana 6 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Praha 1 Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SARK engineering, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 724 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 184 388,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 338,45

1 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 2,000 407,00 814,00

2 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 1,000 456,00 456,00

3 K 317168025 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2000 mm kus 1,000 651,00 651,00

4 K 342244201 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm m2 13,548 866,00 11 732,57

VV (1,35+2,2+2,555)*2,8-0,9*1,97*2 13,548

5 K 342244221 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm m2 7,794 986,00 7 684,88

VV 3,125*3,28-1,45*1,97+0,2*2,0 7,794

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 96 215,47

6 K 611315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 49,220 358,00 17 620,76

VV 32,14+17,08 49,220

7 K 612315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 118,483 305,00 36 137,32

VV (0,5+10,06)*3,43*2+7,04*3,27*2 118,483

8 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 42,684 369,00 15 750,40

VV 13,548*2+7,794*2 42,684

9 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 42,684 90,00 3 841,56

10 K 619995001 Začištění omítek po vybouraném otvoru m 10,000 223,00 2 230,00

11 K 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,547 5 460,00 2 986,62

VV 1,0*3,125*0,175 0,547

12 K 631311135 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,477 5 020,00 7 414,54

VV (32,14+17,08)*0,2*0,15 1,477

13 K 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu m3 1,477 319,00 471,16

VV 1,477 1,477

14 K 631319197 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2 m3 2,024 88,00 178,11

VV 0,547+1,477 2,024

15 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 3,000 445,00 1 335,00

16 M 55331483 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 2,000 2 750,00 5 500,00

Městská poliklinika Praha odpady CÚ 2023

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 M 55331488 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 2 750,00 2 750,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 834,17

18 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 49,220 64,80 3 189,46

19 K 952901111 50,0 m2 50,000 145,00 7 250,00

20 K 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,469 4 600,00 2 157,40

VV 1,0*3,125*0,15 0,469

21 K 968062455 Vybourání dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,200 261,00 1 096,20

22 K 968072558 Vybourání  vrat pl do 5 m2 m2 4,827 1 260,00 6 082,02

VV 2,45*1,97 4,827

23 K 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm m 0,200 8 900,00 1 780,00

24 K 977151132 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 400 do 450 mm m 0,750 12 200,00 9 150,00

25 K 978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 % m2 49,220 43,00 2 116,46

26 K 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % m2 118,483 34,00 4 028,42

27 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 3,838 998,00 3 830,32

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,838 296,00 1 136,05

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 53,732 29,00 1 558,23

VV 3,838*14 53,732

30 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,838 950,00 3 646,10

31 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 11,069 1 790,00 19 813,51

D PSV Práce a dodávky PSV 511 111,91

D 741 Elektroinstalace 115 182,20

32 K 741 Elektroinstalace soubor 1,000 115 182,20 115 182,20

D 751 Vzduchotechnika 148 139,29

33 K 7511 Vzduchotechnika soubor 1,000 148 139,29 148 139,29

D 766 Konstrukce truhlářské 44 608,41

34 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně T01-T03 kus 3,000 931,00 2 793,00

35 M 61162075 dveře jednokřídlé  laminátový povrch  plné 900x1970-2100mm kus 3,000 7 450,00 22 350,00

36 K 766660031 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně T04 kus 1,000 1 800,00 1 800,00

37 M 61165322 dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 1450x1970-2100mm kus 1,000 16 500,00 16 500,00

38 K 766660713 Montáž a dodávka  okopového plechu m 8,400 119,00 999,60

39 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m % 404,420 0,41 165,81

D 767 Konstrukce zámečnické 134 847,00

40 K 7671 Zaslepení potrubí pozink.pl. D 200 kus 1,000 150,00 150,00

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 K 76745R Reapase stávajícího světlíku 1300/4400  ZR/01 kus 1,000 5 720,00 5 720,00

42 M 55340R Vrata průmyslová sekční zateplená  2800/3210 mm   Z/01 kus 1,000 55 600,00 55 600,00

43 K 767651112 Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop pl přes 6 do 9 m2 kus 1,000 6 010,00 6 010,00

44 K 767651126 Montáž vrat garážových sekčních elektrického hřídelového  pohonu kus 1,000 1 960,00 1 960,00

45 M 55350R Elektrický pohon kus 1,000 19 500,00 19 500,00

46 K 767651131 Montáž a dodávka vrat garážových sekčních fotobuněk D+M pár 1,000 39 500,00 39 500,00

47 K 767651813 Demontáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop pl přes 9 do 13 m2 kus 1,000 2 480,00 2 480,00

48 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 3,000 1 309,00 3 927,00

D 777 Podlahy lité 53 397,54

49 K 771151014 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 45,770 450,00 20 596,50

50 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 45,770 12,00 549,24

51 K 777131105 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu m2 45,770 395,00 18 079,15

52 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2 45,770 305,00 13 959,85

53 K 998777201 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m % 532,000 0,40 212,80

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 937,47

54 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 210,387 22,00 4 628,51

VV 49,22+118,483+42,684 210,387

55 K 78422100R Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných a omyvatelných v místnostech do 3,80 m m2 210,387 49,00 10 308,96

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 500,00
56 K 01 Zařízení staveniště soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

57 K 02 Provoz investora soubor 1,000 8 500,00 8 500,00

Strana 9 z 13



Rekapitulace rozpočtu
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávka materiálu 54 370,00 Kč
Montážní práce a služby 60 812,20 Kč
Celkem 115 182,20 Kč

Celkem bez DPH 115 182,20 Kč

Daň z přidané hodnoty
Základní sazba DPH 21 %

DPH celkem 24 188,26 Kč
Celkem s DPH 139 370,46 Kč

materiálu ELEKTROINSTALACE

No. Popis položky Počet Měr.jedn. Kč m.j. Kč celkem Kč m.j. Kč celkem

Rozvaděč RV2

1.1
Oceloplechová rozvodnice pro nástěnou montáž, 3x 24 modulů, včetně instalačního příslušenství (U-

lišty, kryty, držáky), rozměry 542x605x155 (ŠxVxH), IP30
1 ks 5 704,00 5 704,00 2 588,00 2 588,00

1.2 Instalace rozvodnice do pozice dle PD 1 kpl 1,00 1,00 230,00 230,00

1.3 Vyzbrojení rozvaděčové skříně - přípojnice, svorky, praporce, vydrátování rozvaděče a další 1 kpl 1 024,00 1 024,00 644,00 644,00

1.4 Vypínač 3x 40A 1 ks 1 587,00 1 587,00 264,00 264,00

1.5 Pojistkový odpojovač pro válcové pojistky 22x58, 3-pól, na DIN lištu 1 ks 793,00 793,00 264,00 264,00

1.6 Pojistkové vložky válcové 22x58, zkratovací 3 ks 136,00 408,00 137,00 411,00

1.7 Svodič přepětí typ 2, zapojení 3+1, Un=230/400V, Iimp=12,5kA 1 ks 3 979,00 3 979,00 264,00 264,00

1.8 Jistič 1x16A / B 10kA 6 ks 103,00 618,00 137,00 822,00

1.9 Proudový chránič 4-pólový, 40A, 30mA, typ A, 10kA 1 ks 2 174,00 2 174,00 264,00 264,00

1.10 Chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003, 10kA 1 ks 1 702,00 1 702,00 264,00 264,00
1.11 Chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003, 10kA 1 ks 1 898,00 1 898,00 264,00 264,00

1.12 Drobný instalační materiál (slaněné vodiče vyvazovací, dutinky, popisky, atp.) 1 kpl 460,00 460,00 1,00 1,00

1.13 Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče 1 kpl - 575,00 575,00

1.14 Vyhotovení finálního schématu rozvaděče 1 kpl - 575,00 575,00

1.15 Drobný více nespecifikovaný materál (můstky, svorky, ranžírování, lišty,….) 1 kpl 575,00 575,00 1,00 1,00

20 923,00 7 431,00

Poliklinika Spálená - Odpadové hospodářství - Silnoproudá elektroinstalace - rev.1

Dodávka materiálu Montáž materiálu

10



Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN + SK
2.1 Přístrojové krabice, univerzální, rozbočovací a další do omítek nebo SDK vč. Příslušenství 3 ks 98,00 294,00 138,00 414,00
2.2 Průrazy stavebními konstrukcemi 1 kpl - 863,00 863,00
2.3 Průraz příčky do 20cm 1 kpl 1,00 1,00 1 139,00 1 139,00
2.4 Drážkování, zasekávání, sádrování, zapravení a další pro uložení kabelových tras 2 hod 288,00 576,00 518,00 1 036,00
2.5 Svorgovnice (např. Wago) 1 kpl 621,00 621,00 259,00 259,00
2.6 Přístroj zásuvka 230V, vč. Masky, zapuštěná montáž, IP44 (barvu a typ upřesní architekt) 7 ks 248,00 1 736,00 117,00 819,00
2.7 Rámeček jednonásobný (barvu a typ upřesní architekt) 3 ks 37,00 111,00 12,00 36,00
2.8 Vypínač č.6 250V/10AX vč. klapátka (barvu a typ upřesní architekt) 2 ks 244,00 488,00 172,00 344,00
2.9 Žaluziový ovladač se vzájemným blokováním klapek (barvu a typ upřesní architekt) 1 ks 368,00 368,00 217,00 217,00
2.10 Úložný materiál (chráničky pevné, ohebné, se zvýšenou odolností, kabelové lišty vč. příslušenství) 1 kpl 1 725,00 1 725,00 2 645,00 2 645,00
2.11 Provedení uzemnění a pospojování 1 ks 1 380,00 1 380,00 1 495,00 1 495,00
2.12 Doprava materiálu na stavbu 1 kpl - 4 025,00 4 025,00
2.13 Likvidace stavebního odpadu 1 kpl - 1 380,00 1 380,00
2.14 Likvidace elektroodpadu 1 kpl - 1 380,00 1 380,00
2.15 Vyhotovení dokumentace skutečného provedení 1 kpl - 6 900,00 6 900,00
2.16 Výchozí revize elektroinstalace 1 kpl - 4 600,00 4 600,00
2.17 Drobný nespecifikovaný materiál 10 % 730,00 2 755,20

8 030,00 30 307,20

Kabely
3.1 Kabel CYKY-J 3x2,5 90 m 30,00 2 700,00 43,00 3 870,00
3.2 Kabel CYKY-J 3x1,5 45 m 19,00 855,00 43,00 1 935,00
3.3 Kabel CYKY-J 5x1,5 8 m 30,00 240,00 48,00 384,00
3.4 Kabel SYKFY 2x2x0,5 7 m 11,00 77,00 41,00 287,00
3.5 Vodič CY 6 20 m 19,00 380,00 41,00 820,00

4 252,00 7 296,00

Svítidla 

4.1
Svítidlo č. A1 - LED prachotěsné svítidlo 1200mm , polyesterové tělo, opálový PC kryt, IP65.

Sv. zdroj: 1 x LED / 20W / 2400lm / Ra80 / 4000K / 230V / 50Hz
11 ks 1 211,00   13 321,00 -

4.2
Svítidlo č. N1 - LED nouzové svítidlo, označení únikové cesty, svítící při výpadku, autotest, IP65. Sv. 

zdroj: LED / 3,2W / 100lm / 230V / 50Hz
4 ks 1 646,00   6 584,00 -

4.3
Svítidlo č. N2 - LED nouzové svítidlo, vestavné, univerzální optika, svítící při výpadku napájení, 

autotest, IP20. Sv. zdroj: 1 x bod / 6,7W / 210lm / 230V / 50Hz
1 ks 1 260,00   1 260,00 -

4.4 Montáž svítidel do pozice dle PD 16 ks - 483,00 7 728,00
4.5 Zapojení svítidel, dle instrukcí výrobce příslušného svítidla 4 h - 575,00 2 300,00
4.6 Certifikované měření osvětlení vč. autorizovaného protokolu 1 kpl - 5 750,00 5 750,00

21 165,00 15 778,00

!!!!! Zá správnost vzorců, jednotlivých souhrnů a vyplnění jednotlivých 

položek zodpovídá dodavatel CN   !!!!!
*  Zhotovitel se před předložením nabídky detailně seznámí s dokumentací a skutečným stavem a je povinen do nabídky zahrnout veškeré 

přepdokládáné práce byť neuvedené ve VV. Je nezbytné aby CN zohledila všechny možné návaznosti profesí a jejich požadavky 

13.4.2023 Milan Köstler

11



Městská polikliniky Praha - shromaždiště odpadů

Spálená 78/12, 110 00 Praha 1

Specifikace zařízení VZT

D 1.4.2.02

Poz.: Název - rozměr: Technický Počet: M.j.: Cena Cena Pozn.:
reprezentant jednotková: celková:

Zařízení č.29 - Demontáž a ekologická likvidace 

stávajícího VZT zařízení pro odvětrání garáže a 

místnosti odpadů

29. 1 Stávající zařízení pro odvětrání garáže a odpadů bude demontováno a 1 kpl 2300 2300
ekologicky zlikvidováno. Napojení do odvodní VZT stoupačky bude 
zaslepeno.

Zařízení č.30 - Odvětrání manipulačního prostoru 

údržby a místnosti odpadů v 1.NP

30. 1 Potrubní diagonální ventilátor MIXVENT TD SILENT 1000/200 3V - tiché 

provedení

V = 600 m3/h          ro = 1,2 kg/m3

dp = 270 Pa

P = 0,130 kW           U = 230 V/50 Hz

I = 0,55 A

ELDESIGN 1 ks 13905 13905

Hlukové parametry zařízení
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwAtot
sání 28 41 54 63 63 62 58 51 68
výtlak 32 41 55 62 62 59 56 47 67
do okolí 17 33 39 46 45 41 33 26 50

Pružná spojka VBM 200 ELDESIGN 2 ks 256 512
30. 2 Výfukový kus VKS 200 - pozinkovaný plech ELDESIGN 1 ks 389 389
30. 3 Výfukový kus VKA 200 - pozinkovaný plech ELDESIGN 1 ks 291 291
30. 4 Tlumič hluku MAA 200-900 ELDESIGN 5 ks 3518 17590
30. 5 Tlumič hluku MAA 200-600 ELDESIGN 1 ks 2824 2824
30. 6 Klapka MSK D200 ELDESIGN 2 ks 1032 2064
30. 7 Výustka 525x75, KV-K1-R1, TPJ 48-12-95 PROCLIMA 2 ks 1415 2830
30. 8 Výustka 325x75, KV-K1-R1, TPJ 48-12-95 PROCLIMA 2 ks 1053 2106
30. 10 Stříška RH 200 - pozinkovaný plech ELDESIGN 1 ks 1615 1615

30. 11-

19
Neobsazeno

0
30. 20 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - pozinkovaný plech 39 m2 690 26910

Zařízení č. 31 - Drobný doplňkový a pomocný 

materiál 0

Stránka 12 z 13



Městská polikliniky Praha - shromaždiště odpadů

Spálená 78/12, 110 00 Praha 1

Specifikace zařízení VZT

D 1.4.2.02

Poz.: Název - rozměr: Technický Počet: M.j.: Cena Cena Pozn.:
reprezentant jednotková: celková:

Pro zhotovení konzol, závěsů a dalších součástí, které jsou nezbytné pro

montáž VZT zařízení (tyče průřezu D, L, spojovací materiál, atd.).
50 kg 161 8050

         Dodávka zařízení 79086

Demontáž a ekologická likvidace stávajícího VZT 

zařízení, úpravy rozvodů a distribuce vzduchu 

2300

         Montáž zařízení 35190

Další činnosti 100
Součástí díla je oživení a zaregulování všech systémů, provedení všech 

provozních a předepsaných zkoušek dle norem a předpisů platných v 

České republice, 
včetně dodání protokolů, revizních zpráv,provozního řádu, návodů v 

českém jazyce a zaškolení obsluhy. Dále pak dodání informačního 

systému v rozsahu nevyhnutelně 
potřebném pro provoz a údržbu - označení potrubí dle ČN, 
Tyto práce a dodávky 
jsou součástí nabídky a nebudou zvlášť hrazeny.

Ostatní činnosti 0

Doprava zařízení a elementů VZT 4600

Transport zařízení VZT horizontální i vertikální 1150

Zařízení staveniště včetně ostrahy 500

Lešení 1 kpl 500
Uvedení zařízení do provozu včetně individuálního vyzkoušení 20 hod 500
Funkčí zkouška - zkušební provoz 72 hod 100
Seřízení a proměření, vypracování protokolu o zkouškách 10 hod 460
Měření hluku VZT zařízení včetně vypracování protokolu 1 kpl 20700
Dokumentace skutečného provedení stavby, 3ks paré 153,29
Zaškolení personálu obsluhy a údržby 1 hod 500

Celková orientační cena zařízení bez DPH 148139,29

Stránka 13 z 13


